ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLAN DIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CAPA DO PROCESSO 450/2025

ily II

Número Processo: 450/2025 Data  /Hora:  10/02/2025 09:37:15 	 Id: 218827

Interessado: 21213- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Endereço:

Email:

Cidade: 	 Bairro:

Solicitante: 13943- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Email:

Assunto: OFICIO

Data documento: 10/02/2025 	Valor: 	0,00 	 Número do documento:

Observação: INDICAÇÃO DE NOMES DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS PARA 0 CMAS

CPF/CNPJ:

Telefone:

CPF/CNPJ:

Telefone:

Usuário: theo.costa 	 Local repartição: SECRETARIA DE FINANÇAS

Centi ® e-Assinatura: UPhA$Z58teX 	 Pagina 1 de 1

	  MIN IMNIIImminiNN

GESTÃO QUE TRANSFORMA, CIDADANIA QUE CRESCE.
ie* ElEC

ADM. 2025/2028

PREFEITURA DE

MOZARLANDIA
OFICIO N° 003/2025

Mozarlândia, GO, 10 de fevereiro de 2025

MARIA CRISTINA DE SOUZA FERNANDES
VICE-PRESIDENTE DO CMAS

Assunto: INDICAÇÃO DE NOMES DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS PARA 0 CMAS

Prezados(as) Senhores(as),

Por meio deste oficio, venho informar o nome de 02 representantes para serem
membros do CMAS conforme solicitado via oficio n° 002/2025/CMAS:

TITULAR: '<ARITA  GABRIELLE  DO CARMO CARDOSCGQ\

CONSELHEIRO SUPLENTE: THEO IBSON GUIMARÃES COSTA  .,QC)C55

Agradecemos desde já a atenção.

Atenciosamente,

Qcitars>

Cleicirs-‘xikrirelosatto J nqu Ira
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

UteIllatOtithROSatt
i

lka
t
itra

Secreta Monte  pa
AdmInIstraglie e Finanças

Decreto 00212026

Rua São Paulo s/n° - Setor Central - CEP: 76-700-000 - Mozarlândia - Goiás

	Page 1
	Page 2